
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
ZELENÍ A SENÁTOR 21

Identifikátor zprávy: Z3714-20210104152948
Datum: 04.01.2021 14:29:48

 

    Michal Berg a Václav Láska, spolupředseda SZ, předseda SENÁTOR 21 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 240 354,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Brady, Pavla, Opava 27.04.1972 500,00
Brady, Pavla, Opava 27.04.1972 500,00
Čejka, Jiří, Semčice 07.07.1954 1 000,00
Černík, Roman, Ves Touškov 08.03.1964 1 500,00
David, Robert, Praha 07.01.1985 5 000,00
David, Robert, Praha 07.01.1985 5 000,00
Davis, Magdalena, Mníšek p. Brdy 17.04.1976 1 000,00
Davis, Magdalena, Mníšek p. Brdy 17.04.1976 1 000,00
Esterlová, Helena, Plzeň 16.01.1990 1 000,00
Esterlová, Helena, Plzeň 16.01.1990 1 000,00
Chromý, Jan, Praha 1 21.07.1983 2 222,00
Molek, Roman, Mnisek pod Brdy 04.09.1970 2 000,00
Ondráček, Pavel, Jesenice 10.01.1972 1 667,00
Ondráček, Pavel, Jesenice 10.01.1972 1 667,00
Pazderů, Kateřina, Zákolany 11.06.1973 3 333,00
Pazderů, Kateřina, Zákolany 11.06.1973 3 333,00
Pokorná, Martina, Praha 5 30.06.1971 200,00
Pokorná, Martina, Praha 5 30.06.1971 300,00
Pokorná, Martina, Praha 5 30.06.1971 333,00
Rosáková, Jiřina, Mníšek pod Brdy 22.04.1956 30 000,00
Rosáková, Jiřina, Mníšek pod Brdy 22.04.1956 35 000,00
SENÁTOR 21, Štefánikova 1/65, Praha 5, 15000 6695205 75 000,00
SENÁTOR 21, Štefánikova 1/65, Praha 5, 15000 6695205 30 000,00
Šenk, Robert, Mělník 08.11.1976 300,00
Štěrbová, Svatava, Kladruby 19.05.1971 30 000,00
Trkan, Michal, Mníšek pod Brdy 31.03.1978 999,00
Vavrda, Richard, MILOVICE 19.12.1973 500,00



Vidímová, Jana, Jesenice 08.10.1963 1 000,00
Vladařová, Jiřina, Ovesné Kladruby 56 07.06.1975 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 29 692,67 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Albertová, Lenka, Černšín 13.06.1969 1 000,00 Roznos novin_Tachov
Albertová, Lenka, Černošín 13.06.1969 1 000,00 Reklama _banner _Černošín
ART&AGRO, Foglarova 2360, Černošice, 25228 7344074 992,67 sleva na grafické práce
Balounová, Gabriela, Stříbro 29.10.1973 1 000,00 Reklama _banner _Stříbro
BKV Stavební společnost s. r. o., Přimdská 630, Bor,
34802

14704641 1 000,00 Reklama_banner_Bor

Miroslav Novák, Petra Jilemnického 2072, Tachov, 34701 10369261 1 000,00 Reklama_banner_Tachov
Nováková, Iva, Stříbro 07.08.1968 1 000,00 Reklama _banner _Stříbro
Petr Fojtíček, Staré Sedliště 207, Bor, 34801 7990910 1 000,00 Reklama_banner_Staré Sedliště
Polášková, Iva, Bor 07.04.1956 800,00 Roznos novin_Borsko
SALOMA CZ s.r.o., U javorky 1612, Česká Třebová, 56002 6301011 8 000,00 pronájem prostor - tisková

konference
systemx.cz, Plzeňská 429/245, Praha 5, 15500 2820536 8 500,00 sleva na tvorbu webové prezentace
Šedivá, Jaroslava, Stříbro 25.09.1972 1 000,00 Roznos novin_Stříbro
Šedivý, Radek, Stříbro 30.08.1999 700,00 Roznos novin_Berdružicko
TOP TANK s.r.o, Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha,
15000

26403226 1 000,00 Reklama_banner_Svatý kříž

TOP TANK s.r.o, Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha,
15000

26403226 1 000,00 Reklama_banner_AŠ

Vladař, David, Ovesné Kladruby 20.05.1999 700,00 Roznos novin_Chebsko



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 626 881,36 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 605,40 občerstvení
14 859,00 pronájem reklamní plochy
26 620,00 grafické práce
43 681,00 realizace reklamní kampaně

5 445,00 samolepky na autobusy pro kampaň
30 250,00 bannerová online kampaň

6 768,30 propagační leták
2 000,00 tvorba webu, hosting domény

31 823,00 volební letáky
3 570,00 inzerce v Příbramském servisu

24 200,00 bannerová online kampaň
9 500,00 dsitribuce letáků

10 890,00 tisk samolepek na autobusy
2 500,00 grafické práce
3 500,00 roznos volebních novin

250,00 reklama
350,00 reklama
500,00 reklama
750,00 reklama
750,00 reklama
944,74 reklama
744,00 DPH
387,00 Pronájem sálu Přítomnost 18.9.2020

1 000,00 Fotodokumentace debaty v kině Přítomnost dne
18.9.2020

872,11 reklama
326,62 reklama



1 221,27 reklama
8 000,00 správa financí a administrativní podpora kampaně

20 000,00 grafické práce a web svatava2020.cz
2 081,20 Tisk do roll-up
6 000,00 občerstvení a pronájem sálu

15 000,00 grafické práce a web svatava2020.cz
45 689,60 tisk

9 982,50 reklamní kampaň
484,00 výroba materiálu pro reklamní kampaň
600,00 pronájem reklamní plochy

35 000,00 grafické práce a web svatava2020.cz
6 029,00 výlep plakátů

18 150,00 skládané brožurky
3 019,00 výlep plakátů (tisk)
4 000,00 fotografování

34 685,00 noviny
23 327,59 reklamní potisk
18 150,00 spoty pro volební kampaň

750,00 výlep plakátů
2 541,00 pronájem sloupů VO

57 717,06 roznáška propagačních materiálů
23 000,00 redaktorské a fotografické práce

5 721,00 reklama
4 279,00 reklama
2 100,00 DPH
5 000,00 správa financí a administrativní podpora kampaně

5 000,00 marketing volební kampaně
387,00 Pronájem sálu Přítomnost 18.9.2020

1 000,00 Fotodokumentace debaty v kině Přítomnost dne
18.9.2020

1 547,89 reklama
872,11 reklama

3 000,00 správa financí a administrativní podpora kampaně



8 000,00 reklama banner Balounová, Gabriela, Stříbro, 29.10.1973
Nováková, Iva, Stříbro, 07.08.1968
Albertová, Lenka, Černošín, 13.06.1969
Miroslav Novák, Petra Jilemnického 2072, Tachov, 34701, 10369261
BKV Stavební společnost s. r. o., Přimdská 630, Bor, 34802,
14704641
TOP TANK s.r.o, Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha, 15000,
26403226
Petr Fojtíček, Staré Sedliště 207, Bor, 34801, 7990910

4 200,00 roznos novin Šedivý, Radek, Stříbro, 30.08.1999
Šedivá, Jaroslava, Stříbro, 25.09.1972
Polášková, Iva, Bor, 07.04.1956
Vladař, David, Ovesné Kladruby, 20.05.1999
Albertová, Lenka, Černšín, 13.06.1969

8 000,00 pronájem prostor SALOMA CZ s.r.o., U javorky 1612, Česká Třebová, 56002, 6301011
7 760,97 grafické práce, penězi uhrazeno 6 768,30 Kč ART&AGRO, Foglarova 2360, Černošice, 25228, 7344074

10 500,00 webová prezentace, penězi uhrazeno 2 000,00 Kč systemx.cz, Plzeňská 429/245, Praha 5, 15500, 2820536



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


